



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jessens Holding ApS

Langbrogade 39, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 26 49 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Henning Hedegaard Jessen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jessens Holding ApS Langbrogade 39 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 33 26 49 25
	Stiftet: 15. november 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Hedegaard Jessen Jonna Jessen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Porten 13, st. 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Det ordinære resultat efter skat udgør -164.524 kr. mod 80.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 923.947 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-38.332	-36.740
1 Personaleomkostninger	-94.190	-79.421
Resultat før finansielle poster	-132.522	-116.161
Finansielle indtægter	53.663	196.908
Finansielle omkostninger	-88	-45
Resultat før skat	-78.947	80.702
2 Skat af årets resultat	-85.577	0
Årets resultat	-164.524	80.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-323.324	-54.298
Disponeret i alt	-164.524	80.702

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	85.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	694
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.525</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.525</u>	<u>86.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>897.089</u>	<u>1.139.271</u>
Værdipapirer i alt	<u>897.089</u>	<u>1.139.271</u>
Likvide beholdninger	<u>37.174</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>941.788</u>	<u>1.231.565</u>
Aktiver i alt	<u>941.788</u>	<u>1.231.565</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	685.147	1.008.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>923.947</u>	<u>1.223.471</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>17.841</u>	<u>8.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.841</u>	<u>8.094</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.841</u>	<u>8.094</u>
Passiver i alt	<u>941.788</u>	<u>1.231.565</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	92.000	79.314	
Andre omkostninger til social sikring	1.782	-568	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>408</u>	<u>675</u>	
	<u>94.190</u>	<u>79.421</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	85.600	0	
Regulering af tidligere års skat	<u>-23</u>	<u>0</u>	
	<u>85.577</u>	<u>0</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	5,6%	0	7.525
4. Oplysninger om dagsværdi			
		Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>897.089</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-8.022</u>	<u>-102.370</u>